路灯亮化工程合同范本
甲方(全称)：
乙方(全称)：
经双方友好协商，在平等、自愿的基础上，甲方将中国电信中卫分公司新区综合通信大楼室外立面照明工程发包给乙方设计、施工，为明确双方责任，保证工程的顺利进行，特签订本合同由双方共同遵守。
第一条合同内容
一、工程概况
1.工程名称：
2.工程地点：
3.工程内容：
.资金来源：
二、工程承包范围承包范围：灯具采购安装和控制系统工程承包含设计图纸全系统施工调试及采购安装。
三、合同工期
开工日期：
竣工日期：
合同工期总日历天数天
质量标准：
工程质量标准：合格
四、合同价款
金额(大写)：(人民币)￥元
最终结算价：根据预算单价以实际发生工程量来结算，以中国电信股份有限公司宁夏分公司审定价为准。
五、合同生效
合同订立时间：
合同订立地点：
本合同双方约定后生效
六、乙方向甲方承诺按照合同约定进行施工、竣工并在质量保修期内承担工程质量的保修责任。
七、甲方向乙方承诺按照合同约定的期限和方式支付合同价款及其他应当支付的款项。
第二条双方责任及义务
一、甲方责任与义务
1、在乙方进入现场施工时，甲方免费负责提供施工所需的水源、电源等条件。甲方负责现场协调并给乙方创造施工条件。
2、甲方负责提供乙方现场施工临时办公的条件
3、甲方有按时支付乙方工程款的义务
二、乙方责任与义务
1、乙方保证工期及设备质量
2、乙方应当在收到甲方通知之时起48小时内响应甲方维修任务
3、乙方在工程竣工后培训甲方1-2名管理设备人员
第三条工程费用的支付与结算
1、本合同签订后甲方不支付乙方预付款;全部工程竣工验收合格后办理结算，结算完一周内付95%，剩余5%作为质保金，自竣工验收合格之日起，一年内设备如无质量问题，一年质保期满后十日内由甲方向乙方一次付清全部尾款。
2、结算方式：支票或现金。
3、付款时乙方必须向甲方提供正式发票。
第四条工程验收及保修
1、工程质量及景观效果应符合设计要求。
2、工程保修期：主要设备为壹年;电气易耗品及光源为半年，自投入使用起计算(人为损坏不在保修范围内)。保修期过后，乙方仍负责对乙方提供的设备进行维修工作，只收取成本费。
第五条其他
1、本合同经甲乙双方签字盖章后生效
2、本合同一经签订具备法律效力
3、本合同在执行过程中，如双方发生分歧，应友好协商解决;如协商不成，可向甲方所在地人民法院诉讼解决。
、本合同一式肆份，甲乙双方各持两份。
第六条双方未尽事宜及时签订补充协议(补充协议经双方法定负责人签字生效)。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日